
deželne novice
Uradne objave, številka 139, 29. marca 2011

www.radovljica.si Časopis Občine Radovljica

1.

Na podlagi 98. člena Zakona o javnih financah (ZJF, Ur. l. RS, št. 79/99 in
spremembe) ter 16. in 114. člena Statuta Občine Radovljica (UVG, št.
23/99, 19/00) je Občinski svet Občine Radovljica na 6. redni seji dne 23.
3. 2011 sprejel 

ODLOK
o zaključnem računu proračuna Občine Radovljica 

za leto 2010

1. člen

Sprejme se zaključni račun proračuna Občine Radovljica za leto 2010, kate-
rega sestavni del so tudi zaključni računi krajevnih skupnosti. 

2. člen

Zaključni račun proračuna Občine Radovljica za leto 2010 sestavljata splošni
in posebni del. V splošnem delu je podan podrobnejši prikaz predvidenih in
realiziranih prihodkov in odhodkov oziroma prejemkov in izdatkov iz bilance
prihodkov in odhodkov, računa finančnih terjatev in naložb ter računa financi-
ranja, v posebnem delu pa prikaz predvidenih in realiziranih odhodkov in dru-
gih izdatkov proračuna Občine Radovljica za leto 2010. Sestavni del zaključ-
nega računa je tudi načrt razvojnih programov. 

3. člen

ZAKLJUČNI RAČUN PRORAČUNA OBČINE RADOVLJICA je sestavljen iz
splošnega dela, ki se deli na: bilanco prihodkov in odhodkov, račun finančnih
terjatev in naložb ter račun financiranja.

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 
v EUR

Skupina Podskupina kontov Proračun 2010

I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 17.036.867,76
70 DAVČNI PRIHODKI 12.284.225,27

700 Davki na dohodek in dobiček 9.761.402,00
703 Davki na premoženje 2.079.498,79
704 Domači davki na blago in storitve 443.324,48

71 NEDAVČNI PRIHODKI 3.078.465,05
710 Udeležba na dobičku in doh. od premoženja 1.601.000,12
711 Takse in pristojbine 8.937,39
712 Denarne kazni 42.519,95
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 1.916,82
714 Drugi nedavčni prihodki 1.424.090,77

72 KAPITALSKI PRIHODKI 650.197,00
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 309.192,59
722 Prihodki od prodaje zemljišč in nemat. 
premoženja 341.004,41

73 PREJETE DONACIJE 920,00
730 Prejete donacije iz domačih virov 920,00

74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.023.060,44
740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
institucij 1.023.060,44
741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
iz sredstev poračuna EU 0

Skupina Podskupina kontov Proračun 2010

II SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 17.194.549,12
40 TEKOČI ODHODKI 3.268.505,48

400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 974.100,36
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost 166.728,43
402 Izdatki za blago in storitve 1.860.902,55
403 Plačila domačih obresti 89.689,98
409 Rezerve 177.084,16

41 TEKOČI TRANSFERI 6.303.200,04
410 Subvencije 95.858,07
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 3.335.443,44
412 Transferi neprofitnim organiz.in ustanovam 912.507,16
413 Drugi tekoči domači transferi 1.959.391,37

42 INVESTICIJSKI ODHODKI 7.238.748,79
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev 7.238.748,79

43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 384.094,81
430 Investicijski transferi 0
431 Investicijski transferi 283.138,13
432 Investicijski transferi 100.956,68

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.- II)
PRORAČINSKI PRIMANJKLJAJ (I.- II) -157.681,36

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB

Skupina Podskupina kontov Proračun 2010

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV 
(750+751+752) 24.473,58

75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 24.472,58
750 Prejeta vračila danih posojil 24.472,58
751 Prodaja kapitalskih deležev 0
752 Kupnine iz naslova privatizacij 0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442) 0

44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH DELEŽEV 0
440 Dana posojila 0
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb 0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije 0

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA IN 
SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.) 24.472,58

C. RAČUN FINANCIRANJA

Skupina Podskupina kontov Proračun 2010

VII. ZADOLŽEVANJE (500) 500.00,00
50 ZADOLŽEVANJE 500.000,00

500 Domače zadolževanje 500.000,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA 811.081,02

550 Odplačila domačega dolga 811.081,02
IX. POVEČANJE (ZMENJŠANJE) SREDSTEV 

NA RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -444.289,80
X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) -311.081,02
XI. NETO FINANCIRANJE (VI.+VII-VIII-IX.=-III) 157.681,36
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 

31.12.2009 673.162,80
XII. STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 

31.12.2010 228.873,00

4. člen

Presežek prihodkov iz 2. člena tega odloka znaša skupaj 228.873,00 EUR
in se po zaključnem računu prenese v naslednje leto, in sicer za naslednje na-
mene:

v proračun naslednjega leta v višini 53.842,05 
sredstva krajevnih skupnosti v višini 175.030,95

5. člen

Rezervni sklad izkazuje naslednje vrednosti:
1 Prenos iz preteklega leta 31.12.2009 5.405,75 EUR
2. Prihodki iz proračuna 111.886,25 EUR
3. Prihodki ministrstva za okolje 58.000,23 EUR
4. Odhodki iz rezervnega sklada 208.600,15 EUR
5. Stanje rezervnega sklada 31.12. 2010 0 EUR

6. člen

Rezervni sklad za stanovanjske namene izkazuje naslednje vrednosti:
1. Prenos iz preteklega leta 31.12.2009 67.158,48 EUR
2. Prihodki iz proračuna 31.889,99 EUR
3. Odhodki iz rezervnega sklada za stanovanjske namene 32.960,65 EUR
4. Stanje rezervnega sklada 31.12. 2010 66.087,82 EUR

7. člen

Sestavna dela zaključnega računa proračuna Občine Radovljica sta posebni
del zaključnega računa proračuna z obrazložitvami in letno poročilo Občine
Radovljica za leto 2010, v katerega so vključene tudi krajevne skupnosti.

8. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Deželnih novicah, glasilu Ob-
čine Radovljica - Uradne objave.

Številka: 007-5/2011-1
Datum: 23. 3. 2011 

Ciril Globočnik, l. r. 
ŽUPAN


